東和薬品株式会社 〒571-8580 大阪府門真市新橋町 2 番 11 号

https://www.towayakuhin.co.jp/

2019 年 10 月

医療関係者 各位

東和薬品株式会社

アレルギー性疾患治療剤

『フェキソフェナジン塩酸塩 DS5%「トーワ」』
供給制限解除のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の弊社製品におきましては、発売以来の品薄状況が続いておりまして、大変ご

迷惑をお掛けしております。来春の季節的な需要増にも十分量をご用意できるよう対応を進

めて参り、この度増産体制が整いましたことから、下記の通り供給制限を解除させていただ

きますことを謹んでお知らせ申し上げます。

弊社と致しましては、継続的に供給できますよう引き続き努めてまいりますので、今後とも

何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

１. 供給制限解除日：2019 年 11 月 1 日（金）

２. 対象品目

製品名
薬価基準収載
医薬品コード

包装単位 統一商品コード

フェキソフェナジン塩酸塩

DS5％｢トーワ｣
4490023R2035

0.3g×100 包 155145090

0.6g×100 包 155145106

バラ 100g 155145113

以上